
Křídla

Hop Trop

1. Hledám tě v kavárnách a v přítmí kin, 
   u skříní výkladních na schodech obchoďáků 
   po halách nádraží i na chodbičkách vlaků, 
   jestli tě náhodou snad někde objevím. 

 
R: Mávli jsme rukou nad tím hledat lék 
   na naše trápení a všechny starý hádky, 
   a není síla která stáhla by je zpátky, 
   tak jako slova který každej z nás už řek', 
   tak jako slova který každej z nás už řek'. 
 

2. Taky si někdy stoupnu před váš dům, 
   z chodníku u dveří pak marně zvoním chvíli, 
   jestli se pohnou, koukám na záclony bílý 
   pak oči uhnou k stejně bílejm oblakům. 
 
R: 
 

3. Když řeku plynoucí pod sebou mám, 
   most hlídaj sochy v místě, kde jsem s tebou stával, 
   křídla těm andělům už dávno někdo zlámal, 
   tak si tu jako mezi svejma připadám. 
 
R: 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

